TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO EDITAL Nº 01/2023

O Sr. José Roberto Almeida Junqueira, Reitor do Centro Universitário da

Fundação de Ensino Octávio Bastos – SP, no uso de suas atribuições legais, após constatar

a regularidade dos atos procedimentais, RESOLVE, com fundamento no inciso VI, do art.

43 da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme consta do Edital UNIFEOB

01/2023, aberto em função do contrato FEHIDRO nº 171/2022, processo SIMA

027288/2021-46:

(i) HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços, do tipo

menor preço global, cujo objeto é a escolha de proposta mais vantajosa para a contratação

de pessoa física ou jurídica especializada em serviços de restauração ecológica de áreas

ciliares da Fazenda Prata, situada no Município de São João da Boa Vista, Estado de São

Paulo, objeto das Matrículas nºs 36.086, 73.669 e 73.670, todas do Registro de Imóveis e

Anexos de São João da Boa Vista – SP – “Fazenda Prata – UNIFEOB”, conforme Termo

de Referência, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-financeiro, anexados ao edital

de licitação, e

(ii) ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa Sergram Ambiental Comércio e

Serviços Ltda., inscrita no CNPJ nº 14.563.397/0001-34, matriz sediada à Rua Altair

Martins, nº 196, Jardim Maria Augusta, São Paulo/SP, representada por procuração por seu

representante, Marcelo Francisco Percego, inscrito no CPF/MF nº 261.429.238-99, pelo

valor de R$ 325.174,60 (trezentos e vinte e cinco mil cento e setenta e quatro reais e

sessenta centavos), conforme informações detalhadas contidas nas Atas de reunião de

julgamento e habilitação da Comissão Julgadora realizadas nos dia 02/06/2023 e

12/06/2023.

São João da Boa Vista, 23 de junho de 2023.

REITOR
CENTRO UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO DE ENSINO OCTÁVIO BASTOS

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

D4Sign 8eb51f9f-14e0-4690-a50f-ab8aa5c9ae65 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de June de 2023, 09:33:52

Minuta Adjudicação e Homologação Edital de Licitação - 21 06
2023 1 pdf
Código do documento 8eb51f9f-14e0-4690-a50f-ab8aa5c9ae65

Assinaturas
José Roberto Almeida Junqueira
jose.roberto@unifeob.edu.br
Assinou

Eventos do documento

23 Jun 2023, 16:59:31
Documento 8eb51f9f-14e0-4690-a50f-ab8aa5c9ae65 criado por LETÍCIA COSTA TEIXEIRA
(2ac992ec-19a6-48f2-9a66-f0f5661620f8). Email:leticia.teixeira@unifeob.edu.br. - DATE_ATOM:
2023-06-23T16:59:31-03:00

23 Jun 2023, 16:59:50
Assinaturas iniciadas por LETÍCIA COSTA TEIXEIRA (2ac992ec-19a6-48f2-9a66-f0f5661620f8). Email:
leticia.teixeira@unifeob.edu.br. - DATE_ATOM: 2023-06-23T16:59:50-03:00

23 Jun 2023, 17:21:02
JOSÉ ROBERTO ALMEIDA JUNQUEIRA Assinou (eb1bcbc4-c056-4583-a71f-b16073a61d2f) - Email:
jose.roberto@unifeob.edu.br - IP: 189.108.219.66 (189-108-219-66.customer.tdatabrasil.net.br porta: 9576) -
Geolocalização: -21.9662907 -46.7736614 - Documento de identificação informado: 061.988.278-60 - DATE_ATOM:
2023-06-23T17:21:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a8ee1d4982de6da3247f2974cacff6e31eef7748a8847c591f30bb39cdaddf71
(SHA512):553f4e134718dbc9cbe7f04311c82ac03b806bdbdf71b7b5f5ca3e221879801bc125b6a622591337ac3df72740da1a06817c297644da62e20f278de6e42823c2

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-21.9662907 -46.7736614

		2023-06-26T09:34:04-0300